



## Uusien päätoimittajien tervehdys

**G**erontologia-lehden uusi päätoimittajakaksikko toivottaa oikein hyvää vuotta 2024. Uusina päätoimittajina olemme innostuneina asettumassa tehtäväämme. Entisen yhden päätoimittajan sijaan aloitimme vuoden alussa mallilla, jossa päätoimitusvastuu jakautuu kahdelle henkilölle. Näin toivomme voivamme pitää julkaisuprosessit sujuvina ja nopeina. Vastaavana päätoimittajana toimii Tampereen yliopiston gerontologian professori Jenni Kulmala, joka on koulutukseltaan terveystieteiden tohtori ja Jyväskylän yliopiston gerontologian ja kansanterveyden sekä Åbo Akademin gerontologisen hoitotieteen dosentti. Jennillä on pitkä kokemus ikääntyneiden terveyteen ja toimintakykyyn liittyvän tutkimuksen parissa. Toisena päätoimittajana toimii geriatrician erikoislääkäri, lääketieteen tohtori Hanna Kerminen, joka työskentelee Tampereen yliopiston geriatrician erikoislääkärikoulutuksen vastuuhenkilönä ja yliopistotutijana ja on tällä hetkellä tekemässä post doc -tutkimustaan Rooman Università Cattolica del Sacro Cuore -yliopistossa.

Suomenkielinen tieteellinen ikääntymistutkimus on monitieteistä, korkeatasoista ja ajankohtaisiin teemoihin tarttuvaa. Kansainvälisen tutkimuskirjallisuuden rinnalle on tärkeää tuottaa tieteellistä tietoa omalla äidinkielellämme. Gerontologia-lehdellä on jo pitkään ollut merkittävä rooli suomenkielisen tieteellisen ikääntymistutkimuksen julkaisijana. Suomenkielisissä tutkimuksissa pystymme tarttumaan erityisesti teemoihin, jotka ovat paikallisesti merkityksellisiä ja ajankohtaisia. Ajatellaan Gerontologia-lehden tuottavan merkittävää ajankohtaista tietoa pitkäikäisen Suomen tarpeisiin ja tilanteisiin ja olevan tärkeä vaikut-

tamisen kanava. Lehden artikkelit auttavat monien ikääntymiseen ja vanhuuteen liittyvien alojen ammattilaisia työnsä kehittämisesä. Artikkeleistamme hyötyvät varmasti myös monet, joille vanhenemistutkimus ei ennestään ole tuttua, ja lehden sisältöä on helppo hyödyntää esimerkiksi tulevien ammattilaisten koulutuksessa.

Tavoitteenamme onkin laajentaa entisestään Gerontologia-lehden lukijakuntaa, lisätä moniäänistä keskustelua ja antaa lehtemme kirjoittavien asiantuntijoiden osaaminen yhteiskuntamme käyttöön. Haluamme lehden monipuolisen sisällön kautta innostaa uusia asiantuntijoita alalle ja tarjota tutkijoille mahdollisuuden työskennellä omalla äidinkielellään. Lehdessä on tilaa monenlaisen asiantuntijuuden esiin nostamiselle. Tulemme myös pannaan lehden näkyvyyden lisäämiseen ja siihen, että lehti ja sen artikkelit löytävät tiensä entistä laajemman lukijakunnan käsiin.

Vuoden ensimmäinen lehti on hieno esimerkki laajasta ja monitieteisestä sisällöstämme. Lehdessä olevat tutkimusartikkelit kuvaavat ikääntyneiden kokemuksia etähoidosta sekä terveyden ylläpitoon tähtäävästä liikuntainterventiosta. Lisäksi pääsemme lukemaan viimeaikaisten isojen maailmanmullistusten, koronapandemian ja Venäjän Ukrainaan hyökkäämisen, merkityksistä ikääntyneille, sekä kertomuksia pappien työstä hoivakodeissa. Tutkimusten lisäksi Keskusteluja -osiossa nostetaan esiin ikääntyneiden korona-ajan kokemuksia, ympärivuorokautisen hoidon kehittämistä, vajaravitsemusta ja päihteiden käyttöön liittyviä kysymyksiä. Lehdestä voi lisäksi lukea ajankohtaisesta väitöstutkimuksesta, vuoden

geriatriasta, työhyvinvoinnin tukemisesta, konferenssikuulumisia ja mielenkiintoisen Kielen päällä -artikkelin.

Uusina päätoimittajina kannustamme jatkamaan aktiivista lehden lukemista sekä sisällön tuottamiseen osallistumista. Lehteämme luetaan jo nyt laajasti, ja lukijakuntamme kasvaa jatkuvasti.

Teemme osaltamme aktiivisesti työtä, jotta vanhustyö ja ikääntyneiden ihmisten hyvinvointi paranisi. Tutkimme, keskustelemme ja vaikutamme. Tehdään tätä työtä yhdessä, innostuen ja onnistuen.

*Jenni Kulmala ja Hanna Kerminen*